
UCHWAŁA NR 121.XXIII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 115.XXII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1, w wysokości 60,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB46AF6-0A87-46C8-B2B9-3DCB441193E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika ze zmiany stawki opłaty za nie wypełnienie obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

Rada gminy określa stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości nie niższej niż dwukrotna wysokość i nie wyższej niż czterokrotna wysokość stawki ustalonej 
przez radę gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB46AF6-0A87-46C8-B2B9-3DCB441193E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 121.XXIII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T08:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




